THÔNG BÁO

Về việc phân công trực Tết Dương lịch năm 2025

Thực hiện thông báo số 65/TB-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương

lịch năm 2025;

Để đảm bảo giải quyết công việc đột xuất của cơ quan và tạo điều kiện

cho cán bộ, công chức cơ quan nghỉ Tết Dương lịch năm 2025. Ủy ban nhân dân

Huyện phân công lãnh đạo và cán bộ, công chức cơ quan trực trong những ngày

nghỉ Tết Dương lịch năm 2025, như sau:

1. Ngày 01/01/2025 (Thứ Tư)

- Trực UBND Huyện: Lê Hùng Dũng, Chủ tịch UBND Huyện.

- Lãnh đạo Văn phòng: Nguyễn Văn Quí, Chánh Văn phòng.

- Tổ Chuyên viên: Kiến Văn Nu, Phạm Văn Hùng, Huỳnh Thị Bích Vân.

- Văn thư: Nguyễn Trọng Hảo, Đỗ Đạt Vạn Lợi.

- Tài xế: Phạm Trần Trung Nghĩa.

- Tổ tự vệ cơ quan: Nguyễn Thanh Vũ, Nguyễn Hữu Thiện, Võ Quốc Việt.

2. Thời gian trực: Theo giờ hành chính. Riêng Đội tự vệ cơ quan trực

24/24. Điện thoại trực 24/24 giờ: 3.837.153; Fax: 3.560.070./.

Nơi nhận:
- TT/HU; TT/HĐND Huyện (b/c);

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Công an, Quân sự Huyện;

- Các Phòng, ban, ngành Huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- Tổ trực;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hùng Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 12 năm 2024

		2024-12-31T08:29:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:31:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:31:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T14:31:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!